حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے آخری بیماری میں فرمایا اللہ تعالیٰ کی لعنت ہو یہودیوں اور عیسائیوں پر۔ انہوں نے اپنے نبیوں کی قبروں کو سجدہ گاہ بنا لیا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الجنائز باب ما یکرہ من اتحاد المساجد حدیث نمبر 1244)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 دسمبر 2002ء 27 رمضان 1423 ہجری 3 قح 1381 شہ جلد 52-87 نمبر 276

## میرا پیغام یاد رکھیں

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-
”اور آئندہ عید میں بھی میرا وہ پیغام یاد رکھیں کہ آپ کی سچی عید تب ہوگی جب آپ غریبوں کی عید کریں گے۔ ان کے دکھوں کو اپنے ساتھ بانٹیں گے۔